
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про клопотання щодо присудження 
Премії Верховної Ради України за внесок 
молоді у розвиток  парламентаризму, 
місцевого самоврядування 

                  Двадцять перша  
                  позачергова сесія  
                  сьомого скликання 

 
  

Керуючись статтями 43, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до Постанови Верховної Ради України від 22 травня   
2003 року № 840-ІV «Про Премію Верховної Ради України за внесок молоді у 
розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування», враховуючи висновки і 
рекомендації постійної комісії обласної ради з питань культури, науки і освіти, 
сім’ї та молоді, спорту від  27 квітня 2018 року № 6, розглянувши лист 
Комітету з питань сім’ї, молодіжної політики, спорту та туризму Верховної 
Ради України від 04 квітня 2018 року № 04-33/03-421 (70671) з порушеного 
питання, обласна рада 
  
 
ВИРІШИЛА: 
  
 

1. Подати до Комітету з питань сім’ї, молодіжної політики, спорту та 
туризму Верховної Ради України клопотання щодо присудження Премії 
Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, 
місцевого самоврядування Цуркан Ірині Сергіївні, адміністратору 
Миколаївської філії громадської організації «Українська академія лідерства». 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань культури, науки і освіти, сім’ї та молоді, спорту. 
  
 
 
Голова обласної ради                                                                   В. МОСКАЛЕНКО 
                                          


